

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Зверинская ул., д. 1/3, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2024	декабрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Девятьсот шестьдесят четыре тысячи семьсот один рубль 92 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
АДС						141,189	964 701,92
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 50 мм (замена участка ХВС в подвале) БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)	ТЕРэ4.01-14-08-006	10 м	0,4 0,4	25 357,65	10 143,06 10 143,06
					м	4	2 138,48
Прямые затраты по разделу:							4 851,78
в т. ч. зарплата:							2 637,85
Накладные расходы по разделу:							2 329,91
Сметная прибыль по разделу:							1 270,86
НДС 20% по разделу:							1 690,51
Итого по разделу, включая НДС:							10 143,06
РСУ						140,789	954 558,86
2	1	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен (пар. 2) БП-00029078 Ветонит LR Плюс 20кг (осн) БП-00025421 Краска водно-десперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А (осн) БП-00028434 Краска колеровочная №9 охра (осн)	ГЭСН15-04-007-01	100 м2	1,3	109 494,23	142 342,50
					кг	280	19 325,60
					кг	91	26 959,66
					л	6	2 767,80
3	2	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: стен Прим. (пар. 2) БП-00030512 Грунтовка 2 в 1 глуб. проникновения пропиточная универсал (осн) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн) БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-001-09	100 м2	2,27	55 741,66	126 533,56
					л	10	1 660,00
					л	3,5	561,75
					кг	260	6 991,40
					кг	310	8 357,60

		БП-00030105 Грунтовка Бетон-контакт Pufas (осн)		кг	11	143,12	1 574,32
4	3	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: потолков Прим. (пар. 2) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-001-10	100 м2	0,72	60 062,10	43 244,71
				кг	150	26,89	4 033,50
5	4	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: оконных и дверных откосов плоских Прим. (пар. 2) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-001-11	100 м2	0,15	115 967,53	17 395,13
				кг	30	26,89	806,70
6	5	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм (пар. 2) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-002-09	100 м2	0,55	237 228,65	130 475,76
				л	20	160,50	3 210,00
				кг	400	26,89	10 756,00
7	6	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм (пар. 2) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)	ГЭСНр61-01-004-09	100 м2	0,32	318 437,41	101 899,97
				л	10	160,50	1 605,00
				кг	150	21,76	3 264,00
8	7	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по камню и бетону цементно-известковым раствором: прямолинейных (пар. 2) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-007-01	100 м2	0,05	529 209,80	26 460,49
				кг	30	26,89	806,70
9	8	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 2) БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-009-01	100 м2	0,1	444 098,20	44 409,82
				кг	30	26,89	806,70
10	9	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 2) БП-00028087 Бумага наждачная Р 60 (осн) БП-00028012 Краска Эмаль ПФ-115 белая 25кг (осн) БП-00029078 Ветонит LR Плюс 20кг (осн) БП-00029084 Мел строительный 30кг (осн) БП-00025423 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м. Лайт (осн) БП-00025416 Скотч малярный 48мм x50м белый (осн)	ГЭСНр62-01-001-02	100 м2	2,79	41 264,75	115 128,64
				м	100	95,83	9 583,00
				кг	5	329,13	1 645,65
				кг	200	69,02	13 804,00
				кг	69,5	22,49	1 563,06
				м.п.	150	50,69	7 603,50
				рул	8	163,64	1 309,12
11	10	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен: без подготовки с расчисткой старой краски до 10% (фриз) (пар. 2) БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)	ГЭСНр62-01-002-01	100 м2	0,28	35 152,07	9 842,58
				кг	14	293,22	4 105,08
12	11	Простая масляная окраска ранее окрашенных окон: без подготовки с расчисткой старой краски до 10%	ГЭСНр62-01-004-01	100 м2	0,155	43 647,61	6 765,38

		(пар. 2) БП-00028012 Краска Эмаль ПФ-115 белая 25кг (осн)		кг	3,4	329,13	1 119,04
13	12	Простая масляная окраска ранее окрашенных дверей: с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% (пар. 2) БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн)	ГЭСНр62-01-005-02	100 м2	0,06	35 509,00	2 130,54
14	13	Окраска масляными составами: деревянных поручней Прим. (пар. 2) БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)	ГЭСНр62-01-018-01	100 м2	0,08	155 622,50	12 449,80
15	14	Окраска масляными составами: торцов лестничных маршей (пар. 2) БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)	ГЭСНр62-01-018-03	100 м2	0,134	66 975,67	8 974,74
16	15	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб: стальных за 2 раза (пар. 2) БП-00026964 Эмаль ПФ-115 Decoself коричневая (осн)	ГЭСНр62-03-005-02	100 м2	0,08	96 092,13	7 687,37
17	16	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград: художественных с рельефом за 2 раза (пар. 2) БП-00026457 Эмаль ПФ-115 Decoself серая (осн)	ГЭСНр62-03-008-04	100 м2	0,45	139 369,87	62 716,44
18	17	Протравка цементной штукатурки нейтрализующим раствором (пар. 2) БП-00029077 Бетоноконтакт ПЕТРОМИКС PL-07,14кг (осн)	ГЭСНр62-04-006-01	100 м2	1,3	8 923,15	11 600,09
19	18	Расчистка поверхностей шпателем, щетками от старых покрасок (пар. 2)	ГЭСНр62-04-011-01	м2	130	650,01	84 501,34

Прямые затраты по разделу:	424 380,83
в т. ч. зарплата:	274 520,37
Накладные расходы по разделу:	247 969,54
Сметная прибыль по разделу:	123 115,33
НДС 20% по разделу:	159 093,14
Итого по разделу, включая НДС:	954 558,86

Прямые затраты по всем разделам:	429 232,61
в т. ч. зарплата:	277 158,22
Накладные расходы по всем разделам:	250 299,45
Сметная прибыль по всем разделам:	124 386,19
НДС 20% по всем разделам:	160 783,65
Итого по разделам, включая НДС:	964 701,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джаилиян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Жуйков П.А.